
 
 

UCHWAŁA NR XIX/240/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581), art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2025 rok” do Uchwały 
Nr X/143/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W załączniku nr 2a „Inwestycje roczne na 2025 rok” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia 
w roku budżetowym 2025” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2025 rok” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Likwiduje się rezerwę celową w kwocie 236.843,00 zł przeznaczoną na wydatki związane z realizacją 
zadań (projektów) z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), w tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla których organem 
prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie. 

§ 6. Likwiduje się rezerwę celową w kwocie 348.000,00 zł przeznaczoną na wydatki związane z realizacją 
zadań (projektów) z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), w tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla których organem 
prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie, w tym w związku 
z opracowaniem dokumentacji projektowych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 3171



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   
 Przewodniczący Sejmiku 

 
Andrzej Bętkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3171



WYDATKI WRZESIEŃ/2025

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 348 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 348 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6170 348 000,00

OGÓŁEM 348 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/240/25

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3171



WYDATKI WRZESIEŃ/2025

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75404 - Komendy wojewódzkie Policji 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 138 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 138 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6170 138 000,00

OGÓŁEM 138 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3171



WYDATKI WRZESIEŃ/2025

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75410 - Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 210 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 210 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6170 210 000,00

OGÓŁEM 210 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3171



WYDATKI WRZESIEŃ/2025

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 236 843,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 236 843,00
Rezerwy 4810 236 843,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 348 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 348 000,00
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800 348 000,00
OGÓŁEM 584 843,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3171



WYDATKI WRZESIEŃ/2025

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 236 843,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 236 843,00
Rezerwy 4810 236 843,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 348 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 348 000,00
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800 348 000,00
OGÓŁEM 584 843,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3171



WYDATKI WRZESIEŃ/2025

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 236 843,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

236 843,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 2809 236 843,00

OGÓŁEM 236 843,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3171



WYDATKI WRZESIEŃ/2025

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 236 843,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

236 843,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 2809 236 843,00

OGÓŁEM 236 843,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3171



Inwestycje roczne na 2025 rok

L.p.
Nazwa zadania inwestycyjnego

źródło finansowania

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca 

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki do
poniesienia
w 2025 roku

1 2 3 4 5 6 7

1 Dofinasowanie zakupu bezzałogowego statku powietrznego ze skanerem 3D na potrzeby Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Kielcach (00098) UMWŚ UMWŚ 754 75404 138 000,00 

budżet j.s.t. 138 000,00 

2 Dofinasowanie zakupu bezzałogowych statków powietrznych dla jednostek organizacyjnych Państwowej 
Straży Pożarnej z terenu województwa świętokrzyskiego (00097) UMWŚ UMWŚ 754 75410 210 000,00 

budżet j.s.t. 210 000,00 

OGÓŁEM 348 000,00 

budżet j.s.t. 348 000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/240/25

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3171



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2025 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2025 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 
Modernizacja Europejskiego Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie 
(1a139)

UMWŚ ECB 2025-2026 921 92109 236 843,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

236 843,00 
236 843,00 

Ogółem wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

236 843,00 
236 843,00 

Ogółem wydatki majątkowe łącznie 0,00 

Ogółem łącznie
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

236 843,00 
236 843,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/240/25

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3171



DOTACJE CELOWE na 2025 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2809) 236 843,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 236 843,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 236 843,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 236 843,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE CELOWE 0,00 236 843,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/240/25

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3171


	UCHWAŁA NR XIX/240/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-02T10:09:53+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




